segunda-feira, 14 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161  CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:prefeitura@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Mensagem n.º 002/2025
Excelentíssimo Senhor
SUEDE DE JESUS NEVES FILHO
MD. Presidente da Câmara de Vereadores
Iraquara/BA.

Senhor Presidente,

Tenho a honra de encaminhar à apreciação dessa
Egrégia Casa Legislativa, por intermédio de Vossa Excelência, o incluso projeto de
Lei Municipal Complementar que “Dispõe sobre alterações na estrutura organizacional
do Município, Lei Complementar 189/2012, e dá outras providências”.

O Poder Executivo Municipal, tendo em vista a
necessidade de adequação da estrutura administrativa do Município, para
desenvolver com a máxima eficiência a prestação dos serviços públicos, envia o
projeto de Lei anexo, para que a Egrégia Casa Legislativa dessa municipalidade
aprecie e vote.

Ao submeter o Projeto à apreciação dessa Egrégia
Casa, estamos certos de que os Senhores Vereadores saberão aperfeiçoá-lo e,
sobretudo, reconhecer o grau de prioridade à sua aprovação. Aproveitamos a
oportunidade para reiterar as Vossas Excelências os protestos de elevado apreço

Gabinete do Prefeito, em 24 de março de 2025.

Walterson Ribeiro Coutinho
         = Prefeito Municipal =

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6034A7D13EA6C73C08AC0172B7A41E10

segunda-feira, 14 de abril de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara